
ŠAKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MOKINIŲ NEMOKAMAM MAITINIMUI SKIRTIEMS PRODUKTAMS ĮSIGYTI

SKIRIAMŲ VIENAI DIENAI VIENAM MOKINIUI LĖŠŲ DYDŽIO NUSTATYMO

2024 m. sausio          d.  Nr. AT-

Šakiai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 7 straipsnio

2 dalimi, 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatų,

patvirtintų Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-79 „Dėl Šakių

rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, 26.12 papunkčiu,

n u s t a t a u nuo 2024 m. sausio 2 d. iki 2024 m. gruodžio 31 d. nemokamam maitinimui

(pietums) skirtiems produktams įsigyti skiriamų lėšų dydį vienai dienai vienam mokiniui – 4,11 proc.

bazinės socialinės išmokos dydžio (2,26 Eur).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo įsakymo paskelbimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui adresu: Laisvės al. 36, Kaunas,

arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams adresu: A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas.

Administracijos direktorius                                                                                Vytautas Ižganaitis

Parengė

Socialinės paramos skyriaus

socialinė darbuotoja

Rima Valaitienė

2024-01-02

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šakių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl mokinių nemokamam maitinimui skirtiems

produktams įsigyti skiriamų vienai dienai vienam mokiniui

lėšų dydžio nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-02 Nr. AT-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Ižganaitis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-02 15:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-03 00:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 09:53 - 2026-05-18 09:53

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-03 nuorašą suformavo Irena Bacevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




